

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Поточний ремонт мереж електропостачання з встановленням генератора в будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за адресою: с.Заболоття, вул. Соборна, 10А	50530000-9	1	послуга	33 295,11	33 295,11	+	Створення належних умов для зберігання генератора поза межами адміністративної будівлі с. Заболоття. ФОП Сокол М.М.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (К.Прокопчук)	2. Портативні радіоелектронні засоби виявлення та протидії БПЛА;	35730000-0			1 310 000,00			Для виконання завдань за призначенням в районі виконання бойових задач. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Засіб боротьби та виявлення дронів		2	шт.	580 000,00	1 160 000,00			
		Пристрій визначення випромінювання радіоелектронних пристроїв		6	шт.	25 000,00	150 000,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	3. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	4 320,00	4 320,00	1 проп	Навчання у сфері цивільного захисту (4-ох осіб). Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області	Погоджено
		4. Послуги з обслуговування програмного забезпечення «АБО Plus »	72260000-5	1	послуга	24 000,00	24 000,00	1 проп	Для забезпечення функціонування програм бухгалтерії управління освіти (12 місяців). ФОП Репчак І.Б.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №10)	5. Послуги експлуатаційного	50340000-0	1	послуга	1 440,00	1 440,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти (4 місяці*360,00).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О. Корень)	обслуговування систем відеонагляду							ТОВ «Служба безпеки Кольчуга-1»	
		6.Спостереження за пожежною сигналізацією приміщень об'єктів Замовника	75250000-3	1	послуга	1 680,00	1 680,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти (4 місяці *420,00) ТОВ «Служба безпеки Кольчуга-1»	Погоджено
		7.Експлуатаційн є обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів	50410000-2	1	послуга	3 792,00	3 792,00	1 проп	Забезпечення охорони об'єкта та майна управління освіти (4 місяці *948,00) ТОВ «Служба безпеки Кольчуга-1»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №4) (О. Корень)	8.Поточний ремонт ігрового майданчика ЗДО №4	50870000-4	1	послуга	48 441,66	48 441,66	+	У зв'язку зі збільшенням кількості дітей є потреба у додатковому ігровому майданчику. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ДНЗ №12) (О. Корень)	9.Аварійний ремонт туалету ДНЗ №12	45330000-9	1	послуга	46 782,13	46 782,13	+	Для дотримання санітарних вимог у закладі. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	10.Ігри:	37460000-0				20 654,00	1 проп	Для підсилення матеріально-технічної бази в закладах освіти, посилення інноваційних технологій у галузях освіти. ФОП Баранець Г.В.	Погоджено
		Гра Корнхол		1	шт	3 600,00	3 600,00			
		Гра Еластік кватро		1	шт	3 600,00	3 600,00			
		Гра Еластік дуо		1	шт	2 250,00	2 250,00			
		Гра Рошфор		1	шт	2 592,00	2 592,00			
		Гра Філіппінські шашки		1	шт	980,00	980,00			
		Гра Джастік		1	шт	2 592,00	2 592,00			
		Гра Джаколо		1	шт	3 840,00	3 840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1) (О. Корень)	11. Ролети	39510000-0	12	шт	6*970,00 3*900,00 3*1 200,00	12 120,00	+	Для забезпечення належного освітнього процесу. ФОП Водько Н.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	12. Біотуалет	24950000-8	2	шт	27 500,00	55 000,00	1 проп	На випадок аварійних ситуацій (проблем з водопостачанням). ТОВ «УТД ТЕХПРОМ» (м.Київ)	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	13. Послуги по доставці установам освіти Рівненської обл. підручників, навчально-методичної та художньої літератури	60160000-7	1	послуга	2 383,32	2 383,32	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №5 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділено Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		14. Послуги по доставці установам освіти Рівненської обл. підручників, навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	2 616,20	2 616,20	1 проп		
		15. Послуги по доставці установам освіти Рівненської обл. підручників, навчально-методичної та художньої літератури		1	послуга	2 347,51	2 347,51	1 проп		
Д.Стецюк	Департамент культури,	16. Настільні ігри	37460000-0	Згідно зпереліком (за посиланням)			30 000,00	+	Для забезпечення клубів , с. Стара Рафалівка, с. Більська Воля та с.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	17.Настільна гра Велонімо (Velonimo) (GKCH087VN)		3	шт	476,00	1 428,00		Заболоття, настільними іграми для проведення змістовного дозвілля. ФОП Ручка С.О.	
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	18.Суперфосфат ваговий, 1 кг	24440000-0	54	шт	28,00	1 512,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, висаджування та підживлення зелених насаджень, насіння квітів, декоративного облаштування клумб для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. Кравчук О.С.	Погоджено
		19.Барбарис в асортименті	03110000-5	20	шт	350,00	7 000,00	1 проп		
		20.Туя західна Janet Gold		10	шт	900,00	9 000,00			
		21.Гортензія		40	шт	300,00	12 000,00			
		22.Пенісетум		60	шт	140,00	8 400,00			
		23.Лаванда Grosso		40	шт	200,00	8 000,00			
		24.Спірея в асортименті		20	шт	300,00	6 000,00			
		25.Сосна гірська Hubert		4	шт	2 200,00	8 800,00			
26.Ялівець горизонтальний Prince of Wales	4	шт		2 700,00	10 800,00					
П.Павлишин	КНП ВМР «ВБЛ» (Т.Латищенко)	27.Лабораторні реакенти	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			594 478,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		28.Ліжко функціональне	33190000-8	4	шт	57 166,00	228 664,00		Для надання якісних послуг населенню у відділенні анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		29. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			88 015,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню Запит ціни пропозиції	Погоджено
		30. Папір офісний	30190000-7	100	пачки	180,00	18 000,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню Запит ціни пропозиції	Погоджено
		31. Датчик сатурації до пульсоксиметра	33120000-7	1	шт.	1 642,00	1 642,00	+	Для відновлення працездатності пульсоксиметра Masimo RED-5 у відділенні анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії.	Погоджено
		32. Налобний освітлювач NSE EL-Q40	33160000-9	1	шт.	27 500,00	27 500,00	+	Для покращення роботи отоларинголога поліклініки	Погоджено
		33. Роторозширювач для інкубаційної трубки	33160000-9	1	шт.	9 125,00	9 125,00	+	Для надання якісних послуг населенню у хірургічному відділенні	Погоджено
		34. Балон Поліцера	33160000-9	1	шт.	1 873,00	1 873,00	+	Для надання якісних послуг населенню у хірургічному відділенні	Погоджено
		35. Лор інструменти (тонзилотом)	33160000-9	2	набір	10 357,00	20 714,00	+	Для надання якісних послуг населенню у хірургічному відділенні	Погоджено
		36. Ніж горганний	33160000-9	1	шт.	2 724,50	2 724,50	+	Для надання якісних послуг населенню у хірургічному відділенні	Погоджено
		37. Сходи з похилою площиною для дорослих СХП-1	33150000-6	1	шт.	40 125,00	40 125,00		Для надання якісних послуг населенню у реабілітаційному відділенні	Погоджено
		38. Тренажер універсальний (стіл реабілітаційний) СР-1	33150000-6	1	шт.	42 586,00	42 586,00		Для надання якісних послуг населенню у реабілітаційному відділенні	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	39. Сухий корм для дорослих собак Club 4 Paws (Клуб 4 Лапи) Преміум для середніх порід.	15710000-8	1000	кг	93,00	93 000,00	+	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		40. Виготовлення проектної документації	71320000-7	1	послуга	27 678,00	27 678,00	+	Капітальний ремонт трубопроводів водопостачання та теплопостачання у будівлі КП "БЛАГОУСТРІЙ" ВМР по вул. Комунальна, буд. 2, корп. 2 (Встановлення лічильників теплової енергії та гарячої води). ФОП Гоч А.М.	Погоджено
		41. Столи офісні	39130000-2	5	шт.	3 100,00	15 500,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для роботи працівників, зберігання документів. ФОП Полуйко О.О. (м.Вараш)	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	42. Господарськ е приладдя:	39220000-0				8 252,40	+	Для виконання малярних робіт ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		Валик (15*150мм)		40	шт	24,10	964,00			
		Валик (48*180мм)		40	шт	72,10	2 884,00			
		Макловиця (30*100мм)		24	шт	59,60	1 430,40			
		Пензель (40мм)		24	шт	22,10	530,40			
		Пензель (50мм)		24	шт	28,90	693,60			
		Ручка для валика (6*150мм)		20	шт	34,60	692,00			
		Ручка для валика (8*180мм)		20	шт	52,90	1 058,00			
		43. Стрічка сигнальна (100м)	44170000-2	2	шт	128,50	257,00	+	Для огороження об'єктів ремонту ТзОВ НВФ «Юмікс ВДВ»	Погоджено
		44. Шиномонтажний клей	24910000-6	1	шт	481,00	481,00	+	Для безперебійної роботи транспортних засобів (сміттєвози: Влів мікро В, Влів макро В, Газ-3307, Газ-5319)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Шиномонтажна латка камерна:	19510000-4				753,00	+	Для безперебійної роботи транспортних засобів (Сміттевози: Влів місто В, Влів масло В, Газ-3307, Газ-5319) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Шиномонтажна латка камерна №4		10	шт	42,60	426,00			
		Шиномонтажна латка камерна №5		10	шт	27,40	274,00			
		Грибок середній 145 мм		2	шт	26,50	53,00			
		46. Прес-маслянка	44530000-4	10	шт	10,00	100,00	+	Для безперебійної роботи транспортного засобу (сміттевоз АТ-4022) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		47. Запасні частини до транспортних засобів:	34330000-9				1 812,80	+	Для безперебійної роботи транспортних засобів (сміттевози: Газ-3307, Газ-5319) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Сальники клапанів		2	компл.	105,90	211,80			
		Подушка підресорника		4	шт	95,70	382,80			
		Хрестовина карданного валу		2	шт	609,10	1 218,20			
		48. Лампа автомобільна:	31510000-4				618,00	+	Для безперебійної роботи транспортних засобів (сміттевози: Влів місто В, Влів масло В, Газ-3307, Газ-5319) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Лампа 12-21-3		10	шт	12,40	124,00			
		Лампа 24-21-3		10	шт	18,10	181,00			
		Лампа 24-10		10	шт	16,20	162,00			
		Лампа 12-10		10	шт	15,10	151,00			
		49. Електричний ліхтар:	31610000-5				2 463,60	+	Для безперебійної роботи транспортних засобів (сміттевози: Влів місто В, Влів масло В) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Електричний ліхтар		4	шт	431,20	1 724,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Електричний ліхтар		4	шт	184,70	738,80					
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	50. Рукавиці з нїтрил. покр. OILGRIP 10” Expert чорні, BLUETOOLS	18141000-9	72	пара	21,60	1 555,20	1 проп	У зв’язку з виробничою необхідністю, згідно колективного договору, 1 раз на квартал для виконання робіт по очищенню відстійників, решіток, біофільтрів. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА»	Погоджено		
		51. ВВГ-ПІ 3*2,5 ПІК нг	44320000-9	25	м	36,00	900,00	+			Для виконання монтажних робіт в адмін. приміщенні КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Ампера	Погоджено
		52. Розетка Nilson Themis біла 2на з/з накл.	31220000-4	5	шт.	93,00	465,00					
		53. Дюбель шв.монт. з удар.шурупом 6*60 потай. WAVE		100	шт.	0,85	85,00					
		54. Короб Cable Tech 15*10		11	шт.	21,00	231,00					
		55. Стрем’янка алюмінієва 916 6 сход. 3,3м 1,97м вис.	44420000-0	1	шт.	2 270,00	2 270,00	1 проп	У зв’язку з виробничою необхідністю для потреб в господарстві. ФОП Масвський А.С.	Погоджено		
		56. Послуги гідрометеорологічних даних	71351610-2	1	послуга	13 680,00	13 680,00	1 проп	У зв’язку з виробничою необхідністю для потреб у роботі. Рівненський обласний центр з гідрометеорології	Погоджено		
		57. Дріт в’язальний	44310000-6	15	кг	65,00	975,00	1 проп	Для оновлення маркувань на повітряних ТМ та усунень зауважень інспектора держнагляду. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено		
		58. Фарба, щітки та розчинник:	44810000-1					1 370,00	1 проп	Для оновлення маркувань на повітряних ТМ та усунень зауважень інспектора держнагляду. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено	
		Фарба зелена		1	шт.	405,00	405,00					
Фарба світло-сіра	1	шт.		405,00	405,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба жовта		1	шт.	320,00	320,00			
		Щітки	44510000-8	3	шт.	40,00	120,00			
		Розчинник 0,5	44830000-7	2	шт.	60,00	120,00			
		59. <u>Запасні частини:</u>	34310000-3				16 321,80	+	В зв'язку з виробничою необхідністю, для подальшої експлуатації засобів по ремонту автомобілів. Никончук С.П.	Погоджено
		ГАЗ53 насос водяний		2	шт.	1 650,30	3 300,60			
		фільтр маслян. ГАЗ-53, 3307,66	42913000-9	2	шт.	182,40	364,80			
		ГАЗЕЛЬ зчеплення (дв.406) в зб.(корз.+диск+підш.) УАЗ 4215 100л.с.	34310000-3	1	шт.	3 544,40	3 544,40			
		МТЗ опора вала карданного проміжна в зб.	34320000-6	1	шт.	7 097,80	7 097,80			
		фільтр маслян.	42913000-9	2	шт.	124,90	249,80			
		фільтр паливний		2	шт.	74,50	149,00			
		фільтр повітряний		1	шт.	1 008,40	1 008,40			
		лампа А 12-21-3 однок (P21W)	31510000-4	10	шт.	11,90	119,00			
		лампа А 12-21-5+2 двоконт. ГАЗ, ВАЗ		10	шт.	14,50	145,00			
		лампа А 24-10w ВА15s		10	шт.	16,20	162,00			
		лампа А 24-21-3 однок.фон.задн. КАМАЗ, МАЗ		10	шт.	18,10	181,00			
		60. <u>Послуги з імпорту комп'ютерних</u>	72320000-4	1	послуга	49 000,00	49 000,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		баз даних юридичних осіб для формування єдиної комп'ютерної бази даних системи обліку юридичних осіб								
		61.Кутувий робочий стіл	39130000-2	4	шт.	4 700,00	18 800,00		Для забезпечення належних умов праці. ФОП Водько М.М.	Погоджено
		62.Шкаф для документів		4	шт.	в асортименті	17 300,00			
		63. Виготовлення плит перекриття теплової камери	45220000-5	1	послуга	74 383,00	74 383,00	+	Виготовлення плит перекриття теплової камери за адресою м. Вараш, мікрорайон Будівельників, 27/1 ТОВ «Алатир-Інвест»	Погоджено
		64. Виконання робіт з поставки та монтажу системи контролю та управління доступом в КНС-1	51220000-0	1	послуга	19 861,00	19 861,00	1 проп	Виконання робіт з поставки та монтажу системи контролю та управління доступом в КНС-1 ФОП Барановський О.В.	Погоджено
		65. Переліжка DN-32 для лічильника СВТУ-10М	39360000-3	200	шт.	12,26	2 452,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю здійснення монтажу засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії після проведення повірки. ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КО ЛТД»	Погоджено
		66. Індикатор впливу магнітного поля (3-2, типу «ІН-АТ»)	35120000-1	2 000	шт.	9,00	18 000,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ЯНГУЛЬ»	Погоджено
		67. Салфетка Medicare 70%	33140000-3	30	шт.	30,00	900,00		В зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		спиртовим раствором, 30x65 мм №100							ФОП Бандарєв Б. (сайт Хлорка)	
		68.Проведення періодичної повірки загальнобудинко- вих теплових лічильників	50410000-2	1	послуга	19 355,00	19 355,00	1 проп	Проведення періодичної повірки загальнобудинкових теплових лічильників. ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС»	Погоджено